
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 02.06.2022 11:07
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.06.2022     №  337 
п. Волот

О переносе срока капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах
 

В соответствии с региональной программой капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, подпунктом 4 
пункта 4 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с 
воспрепятствованием оказанию услуг и (или) выполнению работ 
собственниками помещений, выразившимся в не допуске подрядной 
организации в помещения в многоквартирном доме и к строительным 
конструкциям многоквартирного дома,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести срок капитального ремонта системы водоотведения 

многоквартирного жилого дома по адресу: Новгородская область, п. Волот, 
ул. Старорусская, д. 39 с периода 2022 года на 2025 год.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров


